
Camice per camera bianca CleanMax®, film MP, bianco, CE
CAT.III, XXL

Articolo n. WL74540

Modello CLMKI

Produttore DS SAFETY WEAR

Codice articolo del produttore CLMKI-XXL

Dati del produttore GPSR DS SafetyWear
Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Bianco

Misurare XXL
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Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL74537 M

WL74538 L

WL74539 XL

WL74540 XXL

WL74541 3XL
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https://www.weidinger.eu/it/wl74537
https://www.weidinger.eu/it/wl74537
https://www.weidinger.eu/it/wl74538
https://www.weidinger.eu/it/wl74538
https://www.weidinger.eu/it/wl74539
https://www.weidinger.eu/it/wl74539
https://www.weidinger.eu/it/wl74540
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